Definitior e' resolutio si q' intelligat q'ruim ad a'is liberos not  
is u' ad h'c sufficit apprehensum cognis, an regati iudicialia adu  
ficeat apprehensum tenent suar. d. 27. sec. of. an. q. Inse. q' mealy  
c. 2. q. 3<sup>o</sup> sec. of. Bolazem. tom. 7. lib. 3. defia. l. 8. g' offono  
valent. Ar. ox. et alij quos a'ioa' et Segel. Salas. 12<sup>a</sup> tra. 1<sup>o</sup> d. 2.  
sec. 2. n. 13. ubi a'ioa' e' d' Shoam, et Artem. Tuim e' i. q.  
ut uolras libere opperet regitid ex p'is illius notis. offeica d'ori nam  
ex eo quiri et sim nianoes lib' sub molis d'opperant, q' lo' bonum  
mole alij no' cognoscant talis cognis e' inoffeica. it' cognis apphen  
sion e' in offeica cum d'ertificet illum de bonitate, aut malis  
cia d'ori. q' i' inoffeica ut uolras lib' opperet.

¶ Quia pura apprehensio e' de se iudicium ut it' q' apphen  
sio ita e'et t' n' e'et q' iudicium existimat: it' uolras lib' et ratione ill  
ndu'le ni q' conueniens existimat: q' lib' n' uult ex ma' a' p'hen. sione  
d'ori. it' requirit iudicium. ¶ It' q' iudex q' q' iudiceo hoc e' illud  
ex g'ere, n' d'at sollicitio: a'is liber in uolce. h'ari neq' alij de liberioe  
in lib' q' alij a' iudicatio' illius neq' h'ari in uolce. a'is liber. tant  
q' apphenlere. n' e' sim p' h' apphenlere cognoscere; neq' n. q' apphen  
sio. ¶ Bellas e' q'ures cognosce sim p' h' e' q'ures: uolras. v. Damat lib'  
ni ad illud sim p' h' cognosce ut bonum.

¶ Quor. 2<sup>a</sup>. V' hoc iudicium regitiam ad a'is libe  
ros uolras libeat e' g'itiam e' q' iudicium. ¶ Audiam g'itiam illud ag  
pellamus. q' q' iudicet obrium h'ic et nunc e' conueniens n' d' h'ic  
it' e' in ip'ius iudicantis, seu q' iudicet obrium n' h'ic et conueniens  
it' e' h'ic et nunc e' conueniens, illud uolce. ¶ Ad quareim a' p'  
et g'it. q' uolras opperet d'ualle t'ri obrium, it' e' suo n'io uolce  
nunc g'itiam a'iu, et opperitiam. ¶ nece' e' u' hoc eorum con  
ueniens iudicet

¶ Quor. 3<sup>a</sup>. V' q' d'itio iudis q' d'itio uolras e' p'p'itiam

Libertas, ut nō maneat indifferens ad utramque partem electionis & Vera  
 e. Sicut nō est suat. l. 19. sec. 6. et l. 23. et 27. n. 11. Sane. q.  
 meth. c. 2. q. 3. sec. 3. lib. 1. 2<sup>a</sup> tra. 3. d. 1. sec. 11. n. 141. et alijs  
 quos refert suat. acat. Sicut ego illa e. gōa libera, & potestis ut  
 sequitur ad agendum, maneo indifferens ad agendum, sicut  
 e. requiritur e. iudicium practicum: solum volens sit gōa li-  
 berā potestis ille iudic. tantū manebit indifferens ad agendum  
 & ad agendum. Alioquin iam voluntas nō eēt gōa libera  
 potestis ille iudic. sequitur e. p. valiter determinat eod.